

Rossen Recycling ApS
Kløvertofte 20, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 36 02 60 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

Søren Rossen Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rossen Recycling ApS Kløvertøften 20 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 02 60 65
	Stiftet: 26. juni 2014
	Hjemsted: Vejle Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Søren Rossen Bech
Revisor	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Associeret virksomhed	Runi A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i finansielle investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -9.103 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269.437 mod -95.353 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.250	-9.103
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	450.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-174.313	-86.250
Resultat før skat	269.437	-95.353
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	269.437	-95.353
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	168.237	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.353
Disponeret i alt	269.437	-95.353

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>10.897</u>	<u>45.897</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.897</u>	<u>45.897</u>
	Aktiver i alt	<u>6.010.897</u>	<u>6.045.897</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	72.884	-95.353
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	Egenkapital i alt	<u>224.084</u>	<u>-45.353</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	5.647.500	5.750.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.647.500</u>	<u>5.750.000</u>
	Gæld til associerede virksomheder	0	250.000
	Anden gæld	139.313	91.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.313</u>	<u>341.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.786.813</u>	<u>6.091.250</u>
	Passiver i alt	<u>6.010.897</u>	<u>6.045.897</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	174.313	86.250
	<u>174.313</u>	<u>86.250</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	6.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.000.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Runi A/S, Ringkøbing-Skjern	25 %	5.813.159	1.792.751

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	-994.333	0	-944.333
Korrektion som følge af ændret praksis	0	898.980	0	898.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	168.237	0	168.237
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>101.200</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>72.884</u>	<u>101.200</u>	<u>224.084</u>

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktier i Runi A/S er stillet til sikkerhed for gæld til associerede virksomheder. Mellemværendet udgør 5.732 t.kr. pr. 31. december 2015, mens den bogførte værdi af aktierne udgør 6.000 t.kr.

5. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Søren Rossen Bech, Kløvertofte 20, 7100 Vejle